terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2023

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de SETOR DE CONTRATOS, no uso de suas
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – Pregão Eletrônico SRP nº 065/2022, que tem
por objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ/BA, de acordo com Ordem de Fornecimento emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo as
condições oferecidas na Proposta de Preços do Pregão Eletrônico SRP nº 065/2022 que, independente
de transcrição, integra este instrumento. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato
do Contrato nº 169/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Ano XI - Edição nº 01929|, na
edição de sexta-feira, 19 de maio de 2023, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:
CONTRATO N° 169/2023
DATA DA ASSINATURA: 18/05/2023

2 - Leia-se:
CONTRATO N° 176/2023
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2023

Uauá - BA, 23 de maio de 2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B87481FFD685301A6BB9E8D741BF09C5

		2023-05-23T16:34:12-0300